
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado

Orotelli - Ottana
TEL 0784/79894 –  FAX 0784/7984

E mail Nuic827005@istruzione.it  - nuic82300t@pec.istruzione.it 

Prot n. 

 Orotelli li, 08.10.2018

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera assunta dal Collegio dei Docenti in data 4 Settembre 2018

DECRETA

La nomina dei  seguenti  Docenti  in qualità di  Referenti  del G.L.I  (Gruppo Lavoro Inclusione): Prof.ssa
Agnese Morittu (Scuola Secondaria Ottana); Ins. Franca Cabizzosu  (Scuola Primaria di Orotelli).

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Prof. Massimo De Pau 
                                        ( Firmato digitalmente ai sensi del c.d Codice digitale e norme ad esso connesse)

mailto:Nuic827005@istruzione.it
mailto:nuic82300t@pec.istruzione.it



